ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2020 г.                                                                                                      № 5-2
г. Екатеринбург

О Временном положении о порядке

проведения заочного голосования

по вопросам, вынесенным на Общее собрание

УрО РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Временное положение о порядке проведения заочного голосова-

ния по вопросам, вынесенным на Общее собрание УрО РАН, проводимое в режиме

онлайн-трансляции (приложение).